Продовження додатку

			ПРОЕКТ	№ ПВ-55

Додаток 2
до рішення виконавчого комітету Броварської міської ради 
Броварського району
Київської області

Перелік договорів оренди об’єктів комунальної власності Броварської міської територіальної громади, які укладено та продовжуються вперше

	№ з/п 
	Характеристика, адреса, площа
об’єкта оренди
	Термін оренди
	Орендар 

	Номер  договору оренди, дата
	Цільове використан-
ня згідно договору 

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Балансоутримувач – Комунальне підприємство Броварської міської ради Броварського району Київської області «Житлово-експлуатаційна контора – 3»

	1.1.
	Група  нежитлових приміщень загальною площею 12,0 кв.м. (з них: корисна площа 
9,7 кв.м.; 
місця спільного користування 
2,3 кв.м.)
за адресою: Київська область, Броварський район, 
місто Бровари, вулиця Чорних Запорожців, будинок 54-А,
приміщення 1
	5 років
	Громадська організація «Всеукраїнська організація «Національне об’єднання               ветеранів - інвалідів»
	№30/110-19
від
25.10.2019 
по 
24.09.2022
	розміщення відокремле-ного підрозділу організації
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